de la governacio balle eveguer dela ciutat hon poran aquelles legir eveure e si volran pendre trellat perque ignorancia peralgu no pusca esser allegada mana les presents enla plassa de'les corts dela present ciutat esser publicades. Dat. en Mallorques a XIII de decembre any MDXVIII—don miquel degurra.

Et primo statuerunt et ordinarunt magnifici Jurati quod succumbens in sententia interlocutoria lata super exceptione dilatoria ipso facto censeatur condempnatus in omnibus expensis nec sit in facultate iudicis absoluere illum—roqua, Regens.

Item statuerunt et ordinarunt quod inaliis sententiis sapientibus vim definitiue non (1) possunt iudices majori deliberationi aut ad ipsum definitinum articulum expensarum reseruare sed omnino teneantur et debeant absolucionem aut condempnacionem expensarum exprimere prout de jure ipsis videbitur seruando tamen semper dispositionem juris comunis et municipalis—roqua, Regens.

Item statuerunt et ordinarunt quod si post promulgacionem sententiæ interlocutoriæ in qua quis subcubuerit opposuerit non esse meram interlocutoriam et sic se non esse in expensis condemnatum et tamen in hoc subcubuerit articulo pariter ipso facto censeatur in omnibus expensis condempnatus et idem intelligatur sepost motas huius modi disceptaciones ab ipsis destiterit et sententiam spectare uoluerit—roqua, Regens.

Item statuerunt et ordinarunt quod siquis impetrauerit rescriptum causa recognoscendi et intra decem dies adie conclusionis cause inantea continue reputandos non pecierit copiam processus illis elapsis teneatur parti contrariæ cum qua litigat ad penam duorum solidorum pro littera pro quibus incontinenti fiat executio et idem obseruetur si post habitam copiam processus intra quatuor menses non habuerit vota regia impresenti regno aut certificationem regii consilii dealiquo impedimento ad hoc ut obvietur plerisque qui causam difugii et ut habeatur dilacionem quatuor mensium impetrant rescripta.—roqua—Regens.

Item statuerunt et ordinarunt quod in executione sententiæ instata et petita virtute stili disponentis quod in causis censualium data

(1) Amb prou difficultat pot llegir-se, donant lloc al dupte de si es tracta de un mot tatxat o sensillament de tinta escampada.

cautione fiat executio non liceat nisi semel appellare.—roqua, regens.

Item statuerunt et ordinarunt quod si contingat decetero litigium aliquod vel controuersiam esse inter parentes et filios inter virum et uxorem et inter fratres socerum et generum aut consobrinos germanos teneantur infraspacium unius mensis compromittere de litigio illo seu causa alias lapso dicto mense si non concordauerunt de arbitris sua spectabilis dominatio cum consilio et interuentu magnifici Regentis cancellariæ possit illos eligere et assumere et illorum declarationi teneantur omni appellacione remota illi stare et parere sub pena tante quantitatis cuius erit legitium seu questio aplicande medietatem fisco regio et aliam medietatem parti obedienti et arbitri teneantur infraspacium sex mensium causam illam decidere et determinare. — Roqua. — Regens.